

Skolebestyrelsen ved Bryrup Skole

Referat af skolebestyrelsesmøde på Bryrup Skole d. 17. februar kl. 19.00 – 21.30

Ordstyrer:

Forplejning: Skolen

Referent: Bo Andersen

Afbud fra: Anja Pilskov, Troels Hjorth,

SKB 28 – 19/20	Godkendelse af referat fra sidste møde
	<i>Referat godkendt</i>
SKB 29 – 19/20	Nyt fra elevrådet
	<i>Nogle af skolens elever har været til DM i fagene i biologi. Det var en rigtig god og lærerig tur med nogle gode oplæg, bl.a. af en biolog fra Randers Regnskov. Eleverne skulle løse en opgave på dagen og derudfra blev der kåret en vinder.</i>
	<i>Nogle af skolens elever har også deltaget i ungdomsparlamentet i Folketinget. Eleverne havde lavet et lovforslag, der var blevet udvalgt blandt mange andre. Det var også en spændende oplevelse – både turen til København og oplevelsen i Folketinget.</i>
	<i>I fælleselevrådet arbejdes der med rygning og toiletforhold. Skolens eget elevråd arbejder med at komme med forslag til anvendelse af de penge, de har fået stillet til rådighed.</i>
SKB 30 – 19/20	Regnskab 2019
	Orientering
	<i>Bilag omdeles på mødet.</i>
	<i>Regnskab gennemgået. Skolen kommer velpolstret ind i 2020.</i>
SKB 31 – 19/20	Kommunal kvalitetsrapport
	Vi skal tage stilling til om vi vil udtale os om den samlede kommunale kvalitetsrapport.
	<i>Bilag: Udkast Kvalitetsrapport2018-19</i>
	<i>Ledelsen melder tilbage til skoleafdelingen, at bestyrelsen ikke ønsker at udtale sig om den kommunale kvalitetsrapport.</i>
SKB 32 – 19/20	Skolebestyrelsesvalg 2020
	De indledende øvelser til forårets valg til bestyrelsen
	<i>Bilag omdeles på mødet</i>
	<i>Valget afholdes 19. maj. Valgbestyrelsen udgøres af bestyrelsesformand og skoleleder. Muligheden for og konsekvensen af at overgå til toårige valgperioder undersøges og der tages efterfølgende beslutning om vi skal overgå denne model. Vi drøfter på næste møde, hvordan vi kan "hype" valget og få fat i nye forældre til bestyrelsen.</i>
SKB 33 – 19/20	Tidsplan for skoleårets planlægning
	Orientering
	<i>Bilag: Skoleårets planlægning 20-21</i>
	<i>Orientering givet.</i>
SKB 34 – 19/20	Arrangement for forældre/forældrerødder
	Arrangementet afvikles 24. marts fra kl. 19.00-21.00. Vi skal have aftalt de praktiske detaljer.
	<i>Arrangementet afvikles i aulaen. Skolen sørger for kaffe, te og kage. Karen og Agnethe laver invitation, der sendes ud til forældrene.</i>
SKB 35 – 19/20	SFO
	Orientering om SFO

	<p><i>Orientering givet om hverdagen i SFO. Det er vigtigt fortsat at være opmærksom på at give forældrene information om hverdagen i SFO gennem nyhedsbreve og lignende.</i></p> <p><i>Bestyrelsen vil gerne have undersøgt muligheden for halvtidsplads den sidste halvdel af 3. klasse for at fastholde børnene i fritidstilbuddet.</i></p>
SKB 36 – 19/20	Bosætningsdag d. 16. maj
	Drøftelse af hvordan bestyrelsen/skolen kan indgå i/bidrage til dagen.
	<i>Punktet udsættes til næste møde.</i>
SKB 37 – 19/20	Meddelelser
	<ul style="list-style-type: none"> • Formanden: <i>Der opleves fortsat trækgener med den decentrale ventilation i nogle af skolens lokaler.</i> • Ledelsen: <i>Vestre Skole i Silkeborg er blevet en del af det fælles feriepasningsberedskab som Bryrup Skole indgår i. Det betyder, at feriepasning fremadrettet enten vil være i Them, Virklund eller på Vestre Skole.</i> <i>Der afholdes fælles personalearrangement med Frisholm Skole med fokus på designtænkning.</i> <i>I de kommende uger afvikles den årlige trivselsundersøgelse for elever. Senere på foråret vil der komme en brugertilfredshedsundersøgelse for forældre på skoleområdet.</i> • Personalet: <i>Intet til referat.</i>
SKB 38 – 19/20	Eventuelt
	<i>Intet til referat</i>